
Kierunek
Liczba 

studentów
Czas trwania praktyki Termin odbycia praktyki Miejsce odbycia praktyki Opiekun praktyk z uczelni

przedszkole 

(1 tydzień, tj. 15 godz.)

dr Jolanta Szada-Borzyszkowska

j.szada@uwb.edu.pl 

szkoła 

(1 tydzień, tj. 15 godz.)

dr Barbara Dudel, prof. UwB

b.dudel@uwb.edu.pl 

PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I 

WCZESNOSZKOLNA 

rok V

74

2 tygodnie, tj. 30 godz. 

(praktyka ciągła w 

przedszkolu)

semestr letni

 24.02.2025 – 10.03.2025

miejsce odbycia praktyk 

wg programu

dr hab.Elżbieta Jaszczyszyn, prof.UwB

e.jaszczyszyn@uwb.edu.pl 

 dr  Małgorzata  Bilewicz

m.bilewicz@uwb.edu.pl 

PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I 

WCZESNOSZKOLNA 

rok V

74
2 tygodnie, tj. 30 godz. 

(praktyka ciągła w szkole)

semestr letni

11.03.2025 – 24.03.2025

miejsce odbycia praktyk 

wg programu

dr hab. Małgorzata Głoskowska-Sołdatow,   

prof. UwB

m.gloskowska@uwb.edu.pl 

 dr Emilia Jakubowska 

e.jakubowska@uwb.edu.pl 

PEDAGOGIKA SPECJALNA 

rok I
29

2 tygodnie, tj. 30 godz. 

(praktyka-klinika metodyczna 

moduł 1,2)

semestr letni 

09.06.2025 – 20.06.2025

miejsce odbycia praktyk 

wg programu

 mgr Katarzyna Podstawka 

k.podstawka@uwb.edu.pl 

PEDAGOGIKA SPECJALNA 

rok II
16

3 tygodnie, tj. 60 godz. 

(praktyka-klinika metodyczna 

moduł 3)

semestr letni 

 25.02.2025 – 17.03.2025

miejsce odbycia praktyk 

wg programu

 dr Dorota Otapowicz 

d.otapowicz@uwb.edu.pl 

PEDAGOGIKA SPECJALNA 

rok III
16

6 tygodni, tj. 120 godz. 

(praktyka-klinika metodyczna 

moduł 4)

semestr zimowy 

09.09.2024 – 18.10.2024

miejsce odbycia praktyk 

wg programu

 dr Dorota Otapowicz 

d.otapowicz@uwb.edu.pl 

PEDAGOGIKA SPECJALNA 

rok V
21

6 tygodni, tj. 120 godz. 

(praktyka-klinika metodyczna 

moduł 5,6)

semestr letni 

25.02.2025 – 07.04.2025

miejsce odbycia praktyk 

wg programu

 mgr Dorota Wyrzykowska- Koda 

d.koda@uwb.edu.pl 

studia stacjonarne   jednolite magisterskie   

PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I 

WCZESNOSZKOLNA 

rok II

71

2 tygodnie, tj. 30 godz. 

(praktyka 

ogólnopedagogiczna)

semestr letni

09.06.2025 – 20.06.2025



Kierunek
Liczba 

studentów
Czas trwania praktyki Termin odbycia praktyki Miejsce odbycia praktyki Opiekun praktyk z uczelni

PEDAGOGIKA OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZA 

rok II

39 2 tygodnie, tj. 30 godz.
semestr letni 

09.06.2025 – 20.06.2025

placówki opiekuńczo-

wychowawcze

mgr Agnieszka Sołbut 

a.solbut@uwb.edu.pl 

PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA 

rok II
57 2 tygodnie, tj. 30 godz.

semestr letni 

09.06.2025 – 20.06.2025
placówki resocjalizacyjne

mgr Piotr Więcławski 

p.wieclawski@uwb.edu.pl 

PEDAGOGIKA OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZA 

rok III

42
6 tygodni, tj. 120 godz. 

(praktyka zawodowa)

semestr letni 

25.02.2025 – 07.04.2025

placówki opiekuńczo-

wychowawcze

dr Edyta Bałakier 

e.balakier@uwb.edu.pl 

mgr Urszula Namiotko

u.namiotko@uwb.edu.pl 

PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA 

rok III
47

6 tygodni, tj. 120 godz. 

(praktyka zawodowa)

semestr letni 

25.02.2025 – 07.04.2025
placówki resocjalizacyjne

dr Anna Chańko- Kraszewska 

a.chanko@uwb.edu.pl 

mgr Aleksandra Lewandowska

a.lewandowska@uwb.edu.pl 

PRACA SOCJALNA 

rok III
9

6 tygodni, tj. 240 godz. 

(praktyka ciągła)

semestr letni 

09.09.2024 – 18.10.2024

placówki socjalno-

opiekuńcze

dr hab. Joanna Szymanowska, prof.UwB 

j.szymanowska@uwb.edu.pl 

Kierunek
Liczba 

studentów
Czas trwania praktyki Termin odbycia praktyki Miejsce odbycia praktyki Opiekun praktyk z uczelni

PEDAGOGIKA OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZA 

rok I, II

13
150 godz. (praktyka 

zawodowa)
01.10.2024- 20.06.2025

placówki opiekuńczo-

wychowawcze

dr Emilia Żyłkiewicz -Płońska

e.zylkiewicz-plonska@uwb.edu.pl

TWÓRCZA RESOCJALIZACJA Z 

ARTETERAPIĄ

rok I

6
150 godz. (praktyka 

zawodowa)
01.10.2024- 20.06.2025 placówki resocjalizacyjne

dr Mariusz Dobijański 

m.dobijanski@uwb.edu.pl 

studia stacjonarne  I stopnia  

studia stacjonarne  II stopnia  



Kierunek
Liczba 

studentów
Czas trwania praktyki Termin odbycia praktyki Miejsce odbycia praktyki Opiekun praktyk z uczelni

przedszkole 

(1 tydzień, tj. 15 godz.)

mgr Agnieszka Laskowska

a.laskowska@uwb.edu.pl 

szkoła 

(1 tydzień, tj. 15 godz.)

mgr Marta Makarewicz 

m.makarewicz@uwb.edu.pl 

PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I 

WCZESNOSZKOLNA 

rok V

54

2 tygodnie, tj. 30 godz. 

(praktyka ciągła w 

przedszkolu)

01.10.2024- 20.06.2025
miejsce odbycia praktyk 

wg programu

dr Monika Żak - Skalimowska 

m.zak@uwb.edu.pl 

mgr Magdalena Bartoszewicz

magdalena.bartoszewicz@uwb.edu.pl 

PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I 

WCZESNOSZKOLNA 

rok V

54
2 tygodnie, tj. 30 godz. 

(praktyka ciągła w szkole)
01.10.2024- 20.06.2025

miejsce odbycia praktyk 

wg programu

mgr Sandra Kadłubowska

s.kadlubowska@uwb.edu.pl 

mgr Adam Naruszewicz 

a.naruszewicz@uwb.edu.pl 

Kierunek
Liczba 

studentów
Czas trwania praktyki Termin odbycia praktyki Miejsce odbycia praktyki Opiekun praktyk z uczelni

PEDAGOGIKA OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZA 

rok II

23 2 tygodnie, tj. 30 godz. 01.10.2024- 20.06.2025
placówki opiekuńczo-

wychowawcze

mgr Agnieszka Sołbut 

a.solbut@uwb.edu.pl 

PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA rok II 31 2 tygodnie, tj. 30 godz. 01.10.2024- 20.06.2025 placówki resocjalizacyjne
mgr Anna Łukasiak

a.lukasiak@uwb.edu.pl

PEDAGOGIKA OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZA 

rok III

19
6 tygodni, tj. 120 godz. 

(praktyka zawodowa)
01.10.2024- 20.06.2025

placówki opiekuńczo-

wychowawcze

mgr Anna Chomiuk

 a.chomiuk@uwb.edu.pl 

PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA rok III 12
6 tygodni, tj. 120 godz. 

(praktyka zawodowa)
01.10.2024- 20.06.2025 placówki resocjalizacyjne

mgr Natalia Głódź 

n.glodz@uwb.edu.pl 

studia niestacjonarne  I stopnia

PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I 

WCZESNOSZKOLNA 

rok II

27 01.10.2024- 20.06.2025

2 tygodnie, tj. 30 godz.  

(praktyka 

ogólnopedagogiczna)

studia niestacjonarne  jednolite magisterskie 



Kierunek
Liczba 

studentów
Czas trwania praktyki Termin odbycia praktyki Miejsce odbycia praktyki Opiekun praktyk z uczelni

PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA

rok  II
1

150 godz. (praktyka 

zawodowa)
01.10.2024- 20.06.2025 placówki resocjalizacyjne

mgr Tomasz Śliwowski 

t.sliwowski@uwb.edu.pl

PEDAGOGIKA OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZA 

rok I

22
150 godz. (praktyka 

zawodowa)
01.10.2024- 20.06.2025

placówki opiekuńczo-

wychowawcze

dr Emilia Żyłkiewicz-Płońska

e.zylkiewicz-plonska@uwb.edu.pl

mgr Marika Szulborska

m.szulborska@uwb.edu.pl

TWÓRCZA RESOCJALIZACJA Z 

ARTETERAPIĄ

rok I

19
150 godz. (praktyka 

zawodowa)
01.10.2024- 20.06.2025 placówki resocjalizacyjne

dr Mariusz Dobijański 

m.dobijanski@uwb.edu.pl 

studia niestacjonarne  II stopnia  


